CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 063/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de janeiro de 2025.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
065/2025, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA/PRD, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, recurso financeiro específico através
de suas emendas parlamentares, para as obras de ampliação e modernização do
Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI Inês Vasconcelos de Paiva Neves,
localizado no Bairro São Sebastião.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VÍTOR DE RESENDE AGUIAR
Câmara dos Deputados
BRASÍLIA – DF

		2025-01-29T09:10:59-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-01-29T09:15:43-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-01-29T09:20:17-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro